
Kielce: USŁUGA OPRACOWANIA MAP GLEBOWO - ROLNICZYCH  

(TEMATYCZNYCH) W SYSTEMIE NUMERYCZNYM DLA POWIATU 

KAZIMIERSKIEGO, KONECKIEGO ORAZ GMINY DZIAŁOSZYCE -  

POWIAT PIŃCZOWSKI, NA ŁĄCZNĄ POWIERZCHNIĘ 128 805 ha 

Numer ogłoszenia: 175178 - 2010; data zamieszczenia : 21.06.2010 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi 

 
Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer 

ogłoszenia w BZP: 108121 - 2010r. 

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  tak. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Województwo Świętokrzyskie - Urząd Marszałkowski Województwa 

Świętokrzyskiego, al. IX Wieków Kielc 3, 25-516 Kielce, woj. świętokrzyskie, tel. 041 3443347, 3421549, 

3421602, faks 041 3445265. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  USŁUGA OPRACOWANIA MAP GLEBOWO - 

ROLNICZYCH (TEMATYCZNYCH) W SYSTEMIE NUMERYCZNYM DLA POWIATU KAZIMIERSKIEGO, 

KONECKIEGO ORAZ GMINY DZIAŁOSZYCE - POWIAT PIŃCZOWSKI, NA ŁĄCZNĄ POWIERZCHNIĘ 128 

805 ha. 

II.2) Rodzaj zamówienia:  Usługi. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  1. Przedmiotem zamówienia jest usługa polegająca na 

opracowaniu map glebowo - rolniczych (tematycznych) w systemie numerycznym na łączną powierzchnię 128 

805 ha, w tym: a) dla powiatu kazimierskiego - obiekt Nr 1: 41 715 ha, b) dla powiatu koneckiego - obiekt Nr 

2: 77 217 ha, c) dla gminy Działoszyce - powiat pińczowski - obiekt Nr 3: 9 873 ha. 2. Zamawiający wymaga, 

aby usługa wykonana została przez wykonawcę zgodnie z wytycznymi zamawiającego z zachowaniem 

wysokiej jakości prac i kompletna. 3. Wykonawca zobowiązany będzie do przekazania zamawiającemu 

(WODGiK w Kielcach) danych cyfrowych powstałych w wyniku wykonania zamówienia - pliki systemowe, pliki 

rastrowe ze skanowania oraz zapisy rastrowe nowo powstałych map glebowo - rolniczych, oraz do oddania 

wykonanych opracowań do włączenia ich do dokumentacji we właściwych Powiatowych Ośrodkach 

Dokumentacji Geodezyjnych i Kartograficznych w następujących formach: a) dla powiatu kazimierskiego - 

obiekt Nr 1: PODGiK w Kazimierzy Wielkiej otrzymać musi odpowiednie pliki systemowe (nowoutworzone 

warstwy mapy glebowo-rolniczej), pliki rastrowe ze skanowania, wyplotowaną na folii mapę glebowo rolniczą 

w 1 egzemplarzu oraz zapis rastrowy nowo powstałej mapy. b) dla powiatu koneckiego - obiekt Nr 2: PODGiK 

w Końskich otrzymać musi odpowiednie pliki systemowe (nowoutworzone warstwy mapy glebowo-rolniczej), 

pliki rastrowe ze skanowania oraz zapis rastrowy nowo powstałej mapy. c) dla gminy Działoszyce - obiekt Nr 

3: PODGiK w Pińczowie otrzymać musi odpowiednie pliki systemowe (nowoutworzone warstwy mapy 

glebowo-rolniczej), pliki rastrowe ze skanowania, wyplotowaną na folii mapę glebowo rolniczą w 1 

egzemplarzu oraz zapis rastrowy nowo powstałej mapy.. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 71.35.40.00-4. 

Page 1 of 2

2010-06-21file://C:\Documents and Settings\marada\Ustawienia lokalne\Temporary Internet File...



SEKCJA III: PROCEDURA  

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  21.06.2010. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  13. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

Marek Motoła, Karolina Motoła, Marek Ślusarski, Violetta Sobczak - wspólnicy spólki cywilnej: Firma 

Handlowo Usługowa TOMAPEX, ul. Hetmańska 4/11, 30-528 Kraków, kraj/woj. małopolskie.  

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 322012,50 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ 

CENĄ 

Cena wybranej oferty:  120000,00 

Oferta z najni Ŝszą ceną: 120000,00 / Oferta z najwy Ŝszą ceną: 488000,00 

Waluta:  PLN. 

Page 2 of 2

2010-06-21file://C:\Documents and Settings\marada\Ustawienia lokalne\Temporary Internet File...


